
UCHWAŁA NR IX/52/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) i art. 2 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870)  - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę gminną, o której mowa w załączniku nr 1 do uchwały, kategorii 
drogi gminnej na odcinku, który uzyskał taką kategorię na podstawie art.10 ust.5 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.).

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Dobroniu w Urzędzie Gminy oraz poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dobroniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 8D1DB9F9-3EEE-41EC-BC64-201289D776AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/52/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 lipca 2015 r.

Odcinek drogi od km.71 + 747 do km 74 +918

1. Gmina Dobroń, miejscowość Chechło Pierwsze, obręb geodezyjny 2, działka

nr 180 o pow. 4,38 ha.

2. Gmina Dobroń, miejscowość Chechło Drugie, obręb geodezyjny 3, działka

nr 61/3 o pow. 1,9688 ha.

Odcinek drogi od km 74 + 918 do km 79 + 708

1. Gmina Dobroń, miejscowość Chechło Drugie, obręb geodezyjny 3, działka nr 61/1

o powierzchni  1,1800 ha.

2. Gmina Dobroń ,miejscowość Dobroń Mały , obręb geodezyjny 5, działka nr 214

o powierzchni  4,070 ha.

3. Gmina Dobroń, miejscowość Dobroń Mały,  obręb geodezyjny 5,  działka nr 293

o powierzchni 1,480 ha.

4. Gmina Dobroń, miejscowość Dobroń Duży , obręb geodezyjny 4, działka nr 13

o powierzchni 2,020 ha.

5. Gmina Dobroń, miejscowość Orpelów,  obręb geodezyjny 11,  działka nr  175

o  powierzchni 2,430 ha

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 8D1DB9F9-3EEE-41EC-BC64-201289D776AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/52/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 lipca 2015 r.

Id: 8D1DB9F9-3EEE-41EC-BC64-201289D776AD. Podpisany Strona 1




